
                                                      
  

 
Uchwała Nr IX/53/15 

Rady Miejskiej w Słupsku 
z dnia 25 marca 2015 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia ,,Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 
Słupska na lata 2014 – 2020”. 

 
 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się ,,Strategię Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska                  
na lata 2014 – 2020” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                        Przewodnicząca 

   Rady Miejskiej w Słupsku 
                                      
                                            

                                                              Beata Chrzanowska 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


